
 

 

 
 

 
 
 
 
 

Działając w oparciu art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 17. 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy jako załącznik do oferty należy przedstawić kosztorys nakładczy w 
formacie ath czy pdf? Czy Zamawiający wymaga przedstawienia zarówno kosztorysu szczegółowego jak i 
zestawień R, M, S? Czy wykonawca może przedstawić Zamawiającemu kosztorys uproszczony z zestawieniem 
R, M, S? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SWZ Wykonawca załącza do oferty Szczegółowy kosztorys ofertowy z zestawieniami robocizny, 
materiałów i sprzętu sporządzony w oparciu o kosztorys nakładczy – załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający nie 
wyraża zgody na modyfikację kosztorysów nakładczych w zakresie podstaw wyceny, przedmiarów robót i 
nakładów jednostkowych na robociznę, materiały i sprzęt oraz w zakresie dodawania czy usuwania pozycji 
kosztorysowych. 
Kosztorys musi być przygotowany w formacie pdf. podpisany podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
 
Pytanie 18. 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu załącznika REGULAMIN BUDOWY: 
O ile służby techniczne zamawiającego nie ustalą inaczej w każdy czwartek w biurze budowy odbywać się 
będą narady koordynacyjne. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na naradach obecność osoby decyzyjnej 
ze strony Wykonawcy także w zakresie kwestii finansowych, kierownika budowy oraz wszystkich kierowników 
robót. Nie stanowi wypełnienia obowiązku uczestnictwa w naradzie skierowanie na naradę przedstawicieli 
podwykonawców, których udział w naradach będzie miał charakter wyłącznie doradczy. Nieobecność na 
naradzie któregokolwiek z w/w przedstawicieli Generalnego Wykonawcy skutkować będzie karą finansową w 
wysokości 1000,00 zł.   
na: 
O ile służby techniczne zamawiającego nie ustalą inaczej w każdy czwartek w biurze budowy odbywać się 
będą narady koordynacyjne. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić na naradach obecność osoby decyzyjnej 
ze strony Wykonawcy także w zakresie kwestii finansowych, kierownika budowy oraz wszystkich kierowników 
robót. Nie stanowi wypełnienia obowiązku uczestnictwa w naradzie skierowanie na naradę przedstawicieli 
podwykonawców, których udział w naradach będzie miał charakter wyłącznie doradczy. Nieobecność na 
naradzie któregokolwiek z w/w przedstawicieli Generalnego Wykonawcy skutkować będzie karą finansową w 
wysokości 500,00 zł.   
Odpowiedź:  
Zamawiający nie przewiduje zmian w Regulaminie Budowy. 

 
Pytanie 19. 

Wykonawcy postępowania 
ZP/51/2025 

 
 
 
 Sygnatura: ZP/51/2025 

Sprawa: Modernizacja istniejącej estakady prowadzącej do SOR na ul. Pomorskiej 251 w 
ramach Drugiego Etapu Budowy CKD UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym” 
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Prosimy o przekazanie dokumentacji technicznej dla istniejącej estakady. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji.  

 

Pytanie 20. 
Prosimy o przekazanie specyfikacji technicznych dla materiałów/robót , które Wykonawca ma wycenić. 
Odpowiedź:  
Materiały dopuszczone do stosowania w budownictwie, dobrej jakości. 

 
Pytanie 21. 
Z jakiego materiału mają być wykonane sączki? 
Odpowiedź:  
Wszystkie materiały użyte do robót powinny odpowiadać wytycznym zawartych w ROZPORZĄDZENIU 
MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 30 sierpnia 2020r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie. 
 
Pytanie 22. 
Prosimy o przekazanie dokumentacji rysunkowej z oznaczonym zakresem prac oraz o przekazanie opisu 
przedmiotu zamówienia, z którego wynikałby zakres prac przedstawiony w kosztorysie nakładczym. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji rysunkowej. Opis oraz plan sytuacyjny i zdjęcia załączone są w zał. 2.1 
do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

Pytanie 23. 
Prosimy o przekazanie rysunku instalacji odladzania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji instalacji odladzania. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 z dnia 
22.04.2025 „Sposób wykonania odwodnienia i miejsca odprowadzenia wody z estakady do ustalenia w 
trakcie prac remontowych (brak projektu”). 
 

Pytanie 24. 
Z jakiego materiału ma być wykonane korytko odwadniające ściekowe? (np. pozycja 13 kosztorysu) 
Odpowiedź:  
Wykonanie zgodnie z treścią kosztorysu nakładczego. 

 

Pytanie 25. 
poz.14 kosztorysu – prosimy o określenie klasy wytrzymałościowej i ekspozycji betonu do wbudowania.  
Odpowiedź:  
Przewiduje to ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 30 sierpnia 2020r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich 
usytuowanie.  

 

Pytanie 26. 
Prosimy o przedstawienie rzutu z oznaczonym zakresem zadania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada powyższej dokumentacji. Opis oraz plan sytuacyjny i zdjęcia załączone są w zał. 2.1 
do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia 

 
Pytanie 27. 
Prosimy o określenie zakresu prac jakie Wykonawca ma wykonać dla modernizacji schodów zewnętrznych. 
Odpowiedź:  
Zgodnie z kosztorysem nakładczym. 

 



3 
 

Pytanie 28. 
Prosimy o przekazanie rysunku bariery ze stali nierdzewnej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada przedmiotowych rysunków. Opis barierek zawarty jest w kosztorysie nakładczym. 
 

Pytanie 29. 
Czy na modernizowanej estakadzie ma być zachowany ruch czy obiekt może zostać zamknięty na czas 
remontu? 
Odpowiedź:  
Estakady nie będą wyłączone całkowicie z użytkowania. Na czas remontu należy zapewnić drożność przejazdu 
przynajmniej jednej z nich dla pojazdów uprzywilejowanych/medycznych. 
 
 
Zamawiający informuje o zmianie terminów: 

- składania ofert z dnia 25.04.2025 do godz. 13.00 na dzień 06.05.2025 do godz. 13.00.  
- otwarcia ofert z dnia 25.04.2025 godz. 13.15 na dzień 06.05.2025 godz. 13.15  
- wniesienia wadium z dnia 25.04.2025 do godz. 13.00 na dzień 06.05.2025 do godz. 13.00  
- związania ofertą z dnia 23.05.2025 na dzień 04.06.2025. 
 
 
                                                                                                                      Z-ca Kanclerza  
                                                                                                             ds. Organizacji i Rozwoju   
                                                                                                       Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
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